PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 010/2022

EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA
    CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/09/2022 até às 23h59min do dia 14/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

 Coronel Vivida, 12 de setembro de 2022.

CARLOS LOPES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 012/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA
    CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

174567 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ALAIR KELLN 80,00 APROVADO

176528 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ALESSANDRO WASCZUK 90.00 APROVADO

176573 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ALEX DE CARVALHO 60.00 APROVADO

176386 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES CLEOMAR GRAFFUNDER AUSENTE REPROVADO

176455 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES DANIEL JOSE FRIZON DE CAMARGO 60.00 APROVADO

176557 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES DARIL CEZAR REZER AUSENTE REPROVADO

176950 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES EDENILSON LOCOTTI 90.00 APROVADO

176384 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ELIAS ALAN SOARES 70.00 APROVADO

175260 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ERIELTON RIBEIRO LEITE DA ROSA 80.00 APROVADO

176162 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES FLAVIO MORAIS DO PRADO AUSENTE REPROVADO

176396 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES GILSON FRAGOSO DA SILVA 60.00 APROVADO

174924 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES JAIME KALINOSKI 50.00 APROVADO

177150 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES JEFFERSON DANTE GALLINA 90.00 APROVADO

175837 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES JOÃO PAULO ALVES ANTUNES ELIMINADO REPROVADO

174979 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES MARCIO ALVES DA CUNHA 60.00 APROVADO

176541 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES MARCOS ANTONIO ZAPAROLLI AUSENTE REPROVADO

176901 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES ROBSON ADÃO MARQUES 90.00 APROVADO

175900 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES SELMAR LARA DE QUADROS 80.00 APROVADO

177043 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES SÉRGIO IGNÁCIO DA VEIGA AUSENTE REPROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

174883 AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES SIDNEI PEDROSO 90.00 APROVADO

174869 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA ALCIONE DE JESUS DA SILVA AUSENTE REPROVADO

174953 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA DIRNEI RONALDO DALPIZZOL 40.00 REPROVADO

174706 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA FELIPE TOMALACK PINHEIRO 55.75 APROVADO

175766 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA IZAEL RIBEIRO DA SILVA 32.50 REPROVADO

174625 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA JEFERSON GONÇALVES DOS SANTOS 50.00 APROVADO

174558 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA JOSE CLAUDEMIR SILVA CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

174752 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA RODRIGO DE FARIAS DE FARIAS 87.50 APROVADO

177368 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA RONALDO DIAS DOS SANTOS QUIXABEIRA AUSENTE REPROVADO